UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS SELETIVOS - COPESE

Quadra 109 Norte, AV. NS -15, ALCNO 14 – Plano Diretor Norte

| 77016-524 | Palmas/TO

(63) 3229-4445 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

EDITAL Nº 013/2021 – COPESE-UFT, DE 15/02/21

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO  2021-1

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Coordenação de Processos Seletivos

(COPESE) torna público o resultado final e homologação do resultado final da Seleção Simplificada para

provimento de vagas no cargo de Professor Substituto 2021-1, objeto do Edital nº 001/2020, de 16 de dezembro de

2020.

1- DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Câmpus: ARAGUAÍNA

Código 1: GEOGRAFIA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ORIMAR SOUZA SANTANA SOBRINHO 5,93 4,10 5,92 15,95 1ª

EDVALDO GUEDES JÚNIOR 5,50 3,05 4,92 13,47 2ª

HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA 5,25 2,40 5,68 13,33 3ª

ANDERSON RIBEIRO DE FIGUEIREDO 4,75 1,95 4,94 11,64 4ª

THAIS ZUCHETO DE MENEZES 4,75 1,70 4,47 10,92 5ª

ARNALDO FERREIRA DE ARAUJO FILHO 4,38 2,30 4,20 10,88 6ª

ADRIANO ROBERTO FRANQUELINO 4,25 2,90 3,11 10,26 7ª

PALOMA PEREIRA DA SILVA 4,00 0,05 3,43 7,48 8ª

Código 2: LETRAS.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

JULIANA CUNHA MENEZES 5,75 6,25 5,71 17,71 1ª

Código 3: LICENCIATURA EM FÍSICA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

JULYANNE SILVA CUNHA 5,18 6,95 4,91 17,04 1ª

VICTOR RAUL ROMERO AQUINO 5,50 6,50 4,76 16,76 2ª

RIIS RHAVIA ASSIS BACHEGA 3,88 6,25 4,83 14,96 3ª

BRUNO ALVES DE MOURA SOARES 3,50 0,00 4,14 7,64 4ª

Código 4: LICENCIATURA EM QUÍMICA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

FILIPE GOUVEIA CAVALCANTE 6,00 0,00 5,83 11,83 1ª

http://www.uft.edu.br/
mailto:copese@uft.edu.br

Código 5: LICENCIATURA EM QUÍMICA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

MIRNA SALES LOIOLA ROSA 6,00 7,35 5,84 19,19 1ª

GUILHERME NUNES LUCENA 5,75 5,45 5,63 16,83 2ª

FERNANDA GABRIEL DE FREITAS 5,75 6,45 4,19 16,39 3ª

ICARO FERREIRA DE ABREU 3,88 5,30 4,17 13,34 4ª

Código 7: TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

FLÁVIA MOTTA DE PAULA GALVÃO 5,00 4,85 6,00 15,85 1ª

ELIENE RODRIGUES SOUSA 4,75 7,30 3,08 15,13 2ª

MAXWELL BRUNO MONTEIRO CARVALHO 3,75 1,50 4,83 10,08 3ª

Código 8: TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

CLEITO RIOS MOREIRA 5,03 2,80 5,00 12,83 1ª

LUCAS BRAGA DA SILVA 4,10 4,25 4,22 12,57 2ª

FAUSTO BATISTA CESÁRIO 4,78 2,60 3,40 10,78 3ª

Código 9: TECNOLOGIA EM GESTÃO DE TURISMO.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

MARINA MARINS MORETTONI 4,50 4,15 4,25 12,90

1ª

IVANELI SCHREINERT DOS SANTOS 4,50 2,65 4,69 11,84

2ª

Código 10: ZOOTECNIA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

JOSE ANDRE JUNIOR 4,88 6,80 6,07 17,75 1ª

ALISSON ANDRADE ALMEIDA 5,13 5,15 5,73 16,01 2ª

KAUANA SANTOS DE LIMA CIPRIANO 4,63 5,40 5,38 15,41 3ª

MARYANNE SILVA CUNHA 4,13 4,50 4,98 13,61 4ª

LUAN FERNANDES RODRIGUES 4,75 1,50 4,98 11,23 5ª

RODRIGO DA SILVA FERREIRA 4,88 0,00 5,69 10,57 6ª

FERNANDA SALES DE ARAÚJO 4,75 1,50 3,60 9,85 7ª

ELIS REGINA DE QUEIROZ VIEIRA 4,13 0,00 3,96 8,09 8ª

Câmpus: ARRAIAS

Código 11: MATEMÁTICA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ANTONIO MARCOS DUARTE DE FRANÇA 5,63 5,00 5,73 16,36 1ª

MIQUEIAS DE MELO LOBO 5,58 2,50 5,90 13,98 2ª

CHRISTE HÉLIDA MOREIRA MONTIJO 5,25 2,70 5,42 13,37 3ª

EDUARDO CORRÊA PEDROSA 5,00 1,60 6,00 12,60 4ª

LAENA FURTADO BORGES 5,00 1,50 5,59 12,09 5ª

LUCAS ENÉAS DE REZENDE 5,13 0,50 4,79 10,42 6ª

Código 12: MATEMÁTICA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

JULIANE DA CRUZ OLIVEIRA 5,80 2,50 5,85 14,15 1ª

ALESSANDRA DOS SANTOS DA SILVA 5,75 2,40 4,50 12,65 2ª

Código 13: PEDAGOGIA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

VALDIR LAMIM GUEDES JUNIOR 6,00 8,75 5,96 20,71 1ª

KLEVERSON WESSEL DE OLIVEIRA 5,25 7,25 5,52 18,02 2ª

DEYLA PAULA DE OLIVEIRA 5,50 5,65 5,04 16,19 3ª

ELLEN CARLA FRANCISCA ALEXANDE 4,50 5,55 4,67 14,72 4ª

JOAO PAULO APOLARI 4,75 5,45 3,92 14,12 5ª

MARCOS FIORENTIN 4,25 5,35 3,50 13,10 6ª

Código 14: PEDAGOGIA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

THÁLITA MARIA FRANCISCO DA SILVA 5,90 5,20 5,72 16,82 1ª

LUIZA BANGOIM LEAL 5,40 3,65 5,95 15,00 2ª

GEORGIANNA SILVA DOS SANTOS 5,18 5,50 3,50 14,18 3ª

TAÍS BATISTA SANTOS 5,60 1,95 5,73 13,28 4ª

Código 15: PEDAGOGIA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

RONIVALDO DE OLIVEIRA REGO SANTOS 6,00 4,85 5,50 16,35 1ª

SULIVAN FERREIRA DE SOUZA 5,00 2,20 6,00 13,20 2ª

Código 16: TURISMO PATRIMONIAL E SOCIOAMBIENTAL.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

FILIPE VIEIRA DE OLIVEIRA 5,88 7,60 5,96 19,44 1ª

SIMONE BATISTA MAMEDE 5,75 6,90 5,80 18,45 2ª

SANDRA DALILA CORBARI 5,38 5,45 6,00 16,83 3ª

ANA ROSA GUIMARÃES BASTOS PROENÇA 4,63 2,05 5,50 12,18 4ª

NAGELA FERNANDA DOS SANTOS 4,50 2,25 5,38 12,13 5ª

INALMAR DANTAS BARBOSA SEGUNDO 4,25 1,95 5,42 11,62 6ª

FRANCISCO XAVIER DA SILVA JÚNIOR 4,63 0,70 5,67 10,99 7ª

Câmpus: GURUPI

Código 17: ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

THAMAR HOLANDA DA SILVA 4,00 5,00 5,75 14,75 1ª

WANESSA ROCHA DE SOUZA 3,38 1,95 5,50 10,83 2ª

JOEL ANTONIO CORDEIRO DE ABREU 3,00 1,80 5,38 10,18 3ª

LUANA FERNANDES FERRAZ 3,13 0,15 4,38 7,65 4ª

Código 18:  ENGENHARIA DE BIOPROCESSOS E BIOTECNOLOGIA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

JEAN AGUSTIN VELÁSQUEZ PIÑAS 5,25 7,55 4,13 16,93 1ª

RODRIGO CARVALHO DO NASCIMENTO 5,88 3,05 6,00 14,93 2ª

MANUELLA COSTA SOUZA 5,00 1,90 5,83 12,73 3ª

DAVI TEXEIRA REIS 5,00 2,85 4,46 12,31 4ª

LAINA PIRES ROSA 4,63 2,50 5,08 12,21 5ª

Código 19:  ENGENHARIA FLORESTAL.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

MARIA LUIZA CAFALCHIO DE OLIVEIRA 4,00 1,70 5,58 11,28 1ª

PÁBULO DIOGO DE SOUZA 4,88 1,95 3,50 10,33 2ª

RENATA CARVALHO DA SILVA 3,25 2,45 3,00 8,70 3ª

Código 20:  ENGENHARIA FLORESTAL.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

CAMILA TRAESEL SCHREINER 6,00 2,45 5,92 14,37

1ª

FILLIPE VIEIRA DE ARAÚJO 3,75

4,95 4,88

13,58

2ª

KALINDY MARESSA SOARES MONTEIRO 4,25 3,15 4,58 11,98 3ª

Código 21: ENGENHARIA FLORESTAL.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

CAROLINA BAPTISTA GOMES 5,50 6,55 5,67 17,72 1ª

SAMARA BEN BERG BOMJARDIM BAHIA 4,75 4,80 6,00 15,55 2ª

JULIANA CRISTINA KREUTZ 5,00 3,35 5,54 13,89 3ª

IGOR HERNANDES SANTOS RIBEIRO 5,13 2,80 5,75 13,68 4ª

JOSÉ ANTÔNIO PEREIRA 5,50 3,30 4,77 13,57 5ª

Câmpus: MIRACEMA

Código 22: LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

MILENA NICHEL 5,60 0,90 5,92 12,42 1ª

LÓRY DA SILVEIRA RIBEIRO 4,30 2,40 5,58 12,28 2ª

BRUNA PRÉCOMA 5,25 0,60 4,24 10,09 3ª

LUCAS COELHO DOS SANTOS 3,88 2,40 3,13 9,40 4ª

RUAN CHARLEN MENESES 5,13 0,60 3,11 8,83 5ª

BÁRBARA CARVALHO DE ARAÚJO 3,30 1,10 4,34 8,74 6ª

ALDERISE PEREIRA DA SILVA QUIXABEIRA 3,75 1,10 3,04 7,89 7ª

Código 23: PEDAGOGIA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

KATYA LACERDA FERNANDES 6,00 3,75 5,96 15,71 1ª

DÁLCIO ROSARIO ALVES 5,63 4,25 3,71 13,58 2ª

DEYZE ILMA OLIVEIRA SILVA 4,63 3,70 3,25 11,58 3ª

Código 24: PSICOLOGIA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

VANESSA MIRANDA 5,38 6,85 4,13 16,36 1ª

FABIO ROCHA SOBRINHO 5,88 4,20 5,81 15,88 2ª

ALMERINDA MARIA SKEFF CUNHA 5,75 4,55 4,01 14,31 3ª

PEDRO PAULO VALADAO COELHO 5,50 4,85 3,59 13,94 4ª

JUBERTO ANTONIO MASSUD DE SOUZA 4,85 2,45 5,33 12,63 5ª

MARCELO AGUIAR DE ASSUNÇÃO 4,83 3,90 3,74 12,47 6ª

HUGO MARQUES CORREIA 5,78 2,35 3,80 11,93 7ª

SIMONE CRISTINA SILVA SIMÕES 4,25 0,25 5,58 10,08 8ª

BENIVALDO BEZERRA DE ALBUQUEQUE 4,25 1,70 3,87 9,82 9ª

Código 25: SERVIÇO SOCIAL.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ANDREIA AGDA SILVA HONORATO 6,00 7,80 5,50 19,30 1ª

GISLENE FERREIRA DA SILVA ARAUJO 5,50 4,90 5,71 16,11 2ª

LUZIA DE KASSIA ROCHA DE SOUZA 5,75 3,55 5,67 14,97 3ª

ELTON SANTA BRÍGIDA DO ROZARIO 5,00 5,10 4,67 14,77 4ª

SHEYLA PARANAGUA SANTOS 5,25 2,35 5,67 13,27 5ª

Câmpus: PALMAS

Código 26: ARQUITETURA E URBANISMO.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

DIOGO LUIZ QUIXABEIRA CAMARGO 5,75 2,80 5,00 13,55 1ª

LORRAYNE CARDOSO VINHADELLI 4,25 0,55 5,42 10,22 2ª

Código 27: ARQUITETURA E URBANISMO.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

LUCAS DE MATOS KRASUSKI 5,68 0,40 5,84 11,92 1ª

ISAQUE FONTES SILVA 5,45 0,85 5,38 11,68 2ª

SÁTYLA CERQUEIRA BRANDÃO 4,13 0,60 4,13 8,85 3ª

Código 28: ARQUITETURA E URBANISMO.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

STAMATIA KOULIOUMBA 5,75 6,80 6,00 18,55 1ª

ANA CARLA DE LIRA BOTTURA 5,00 7,45 6,00 18,45 2ª

HONORIO PINTO PEREIRA DE MAGALHÃES NETO 5,63 1,60 5,00 12,23 3ª

ADRIANO FELIPE OLIVEIRA LOPES 5,00 2,20 4,25 11,45 4ª

MIRANDA ZAMBERLAN NEDEL 4,00 2,05 5,33 11,38 5ª

LUCÍDIO GOMES AVELINO FILHO 4,00 2,05 4,08 10,13 6ª

Código 29: ARQUITETURA E URBANISMO.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

RICARDO BATISTA BITENCOURT 5,75 7,50 5,75 19,00 1ª

LUANA ROCHA DE SOUZA 5,25 2,40 5,38 13,03 2ª

ANNA LAURA PEREIRA ROSSI 4,50 2,20 4,25 10,95 3ª

RODRIGO DE SOUSA BAZZOLI 3,00 1,85 3,00 7,85 4ª

Código 30: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ANTONIO NADSON MASCARENHAS SOUZA 5,50 2,10 5,42 13,02 1ª

FERNANDO SANTOS BARROS 5,50 2,65 3,88 12,03 2ª

Código 31: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

PAVEL ZENON SEJAS PAZ 6,00 6,65 5,79 18,44 1ª

Código 32: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

VALÉRIA MARTINS DA SILVA 4,13 2,20 3,67 10,00 1ª

Código 33: DIREITO.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

CRISTIANE DORST MEZZAROBA 5,25 4,95 5,75 15,95 1ª

MARCELO ANTUNES SANTOS 5,50 3,85 5,88 15,23 2ª

WAINESTEN CAMARGO DA SILVA 5,25 4,60 4,50 14,35 3ª

ANDERSON CARVALHO DA SILVA 4,63 4,10 4,50 13,23 4ª

MARIANA PINTO ZOCCAL 4,25 2,80 5,38 12,43 5ª

NEIDE APARECIDA RIBEIRO 5,50 0,00 5,88 11,38 6ª

PATRICIA COÊLHO AGUIAR 4,50 0,00 5,63 10,13 7ª

JOÃO PAULO GALVÃO DOS SANTOS 4,75 0,00 5,00 9,75 8ª

KAROLINE SOARES CHAVES 5,25 0,00 4,25 9,50 9ª

THIAGO SUASSUNA 4,75 0,00 4,50 9,25 10ª

JÉSSICA PAINKOW ROSA CAVALCANTE 4,00 0,00 5,13 9,13 11ª

IZADORA NOGUEIRA DOS SANTOS MUNIZ 4,50 0,00 4,50 9,00 12ª

ANDRÉ LUIZ LAMIN RIBEIRO DE QUEIROZ 4,50 0,00 3,25 7,75 13ª

ARLEISSON FERNAN PEDREIRA FURO 3,25 0,00 3,50 6,75 14ª

Código 34: DIREITO.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

GRAZIELE CRISTINA LOPES RIBEIRO 5,50 5,80 6,00 17,30 1ª

LUCIANO CARLOS FERREIRA 5,75 4,60 5,75 16,10 2ª

PEDRO DONIZETE BIAZOTTO 4,75 0,00 6,00 10,75 3ª

JOAO VICTOR CARLONI DE CARVALHO 3,00 0,00 5,75 8,75 4ª

Código 35: DIREITO.

Candidato
Notas Classificação

Entrevista Títulos Prova Didática Total
Ampla

Concorrência
Pessoa com
Deficiência

CECILIO ARGOLO JUNIOR 4,75 6,45 5,38 16,58 1ª -

ANDREA CARDINALE URANI OLIVEIRA DE
MORAIS 5,25 4,75 5,31 15,31

2ª -

LEONARDO MATHEUS BARNABÉ BATISTA 4,50 2,35 4,71 11,56 3ª -

LÍVIA HELENA TONELLA   3,75 3,00 4,48 11,23 4ª 1ª

Código 36: FILOSOFIA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

CRISTIANO SANTIAGO DE SOUSA 6,00 6,65 6,00 18,65 1ª

FABÍOLA DA SILVA CALDAS 6,00 4,20 6,00 16,20 2ª

KARIANE MARQUES DA SILVA 5,88 3,70 5,83 15,41 3ª

RODRIGO BENEVIDES BARBOSA GOMES 5,75 3,20 5,98 14,93 4ª

ARTHUR LEANDRO DA SILVA MARINHO 5,88 4,30 4,38 14,55 5ª

MARCELO DE SOUSA FERREIRA ALVES 5,50 2,80 5,90 14,20 6ª

ANDRE LUIZ DE ALMEIDA LISBOA NEIVA 4,50 5,40 4,21 14,11 7ª

FERNANDO FABRICIO RODRIGUES FURTADO 5,25 3,15 5,54 13,94 8ª

DARLEY ALVES FERNANDES 4,00 5,35 4,29 13,64 9ª

HUDSON RALF MARTINS DE SOUSA PINTO 5,38 1,50 5,25 12,13 10ª

LEONARDO HENRIQUE MORAIS MARTINS 5,75 2,30 4,04 12,09 11ª

CIRO LOURENÇO BORGES JR 4,00 1,80 5,54 11,34 12ª

FELIPE TULLER MOREIRA MACHADO 4,75 1,65 4,54 10,94 13ª

DAVIDSON RICARDO DA COSTA MORAES 4,75 1,50 4,46 10,71 14ª

Código 37: FILOSOFIA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

RICHER FERNANDO BORGES DE SOUZA 5,75 7,10 5,82 18,67 1ª

AMANDA SAYONARA FERNANDES PRAZERES 5,25 4,55 5,96 15,76 2ª

BRUNO LEMOS HINRICHSEN 5,38 2,80 5,79 13,97 3ª

SACHA ZILBER KONTIC 5,25 2,11 5,63 12,99 4ª

VANESSA MARTINS COUTO 5,25 1,50 5,21 11,96 5ª

DANIEL ARVAGE NAGASE 5,25 1,65 4,83 11,73 6ª

Código 38: ENGENHARIA AMBIENTAL.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

RÍZIA RODRIGUES DA SILVA 5,50 6,50 5,15 17,15 1ª

RAFAEL AUGUSTO DOS ANJOS ROSA 5,75 4,30 5,17 15,22 2ª

FABIANA CARVALHO DOS ANJOS 4,25 4,95 3,99 13,19 3ª

ISAMARA JULIA CAMURI DE LIMA 4,00 1,65 4,70 10,35 4ª

ANTONIO JOSE GOMES CARVALHO SILVA 4,25 0,00 3,15 7,40 5ª

Código 39: ENGENHARIA CIVIL

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

FERNANDO MORENO SUARTE JÚNIOR 6,00 4,65 5,86 16,51 1ª

WILLIAN MATEUS DE SOUSA ALMEIDA 5,00 4,85 5,81 15,66 2ª

ADALBERTO DE OLIVEIRA JÚNIOR 5,00 1,90 5,61 12,51 3ª

BEATRIZ ALVES DE SENNA 3,50 2,30 5,83 11,63 4ª

SHARA CARVALHO LOPES 3,00 2,00 4,58 9,58 5ª

Código 40: ENGENHARIA CIVIL.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

MURILO CASTANHO DOS SANTOS 4,00 1,65 4,00 9,65 1ª

Código 41: JORNALISMO.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

INGRID PEREIRA DE ASSIS 6,00 7,70 5,92 19,62 1ª

MARCOS ANTÔNIO ZIBORDI 6,00 8,55 5,00 19,55 2ª

RENATA GIRALDI DIAS 6,00 7,10 5,88 18,98 3ª

THAMIRIS FRANCO MARTINS 5,50 7,45 5,84 18,79 4ª

JOSÉ DAVID CAMPOS FERNANDES 5,25 8,45 4,25 17,95 5ª

MARCO TÚLIO PENA CÂMARA 6,00 4,85 5,50 16,35 6ª

NÍCIA DE OLIVEIRA SANTOS 6,00 4,20 6,00 16,20 7ª

GABRIELA MARQUES GONÇALVES 6,00 3,90 5,96 15,86 8ª

JORDANA FONSECA BARROS 5,50 5,05 5,17 15,72 9ª

PAULA SIMONE BUSKO 5,38 4,65 5,42 15,44 10ª

BRUNO CONRADO DEMARTINI ANTUNES 5,00 5,20 4,83 15,03 11ª

RAFAEL RANGEL WINCH 5,25 2,32 5,50 13,07 12ª

FABRÍCIO FONSECA ÂNGELO 5,25 3,00 4,58 12,83 13ª

MAYARA DA COSTA E SILVA 5,00 1,80 5,83 12,63 14ª

EDSON FRANCISCO LEITE JUNIOR 5,38 2,10 4,67 12,14 15ª

ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA 4,75 3,25 4,08 12,08 16ª

ELVIO JUANITO MARQUES DE OLIVEIRA JUNIOR 4,38 2,65 4,71 11,73 17ª

NILTON FARIA DE CARVALHO 5,25 2,20 4,08 11,53 18ª

TAIANNE SANTOS MOREIRA DE SOUZA 4,88 2,45 3,67 10,99 19ª

Código 42: NUTRIÇÃO.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

MICHELLY PIRES QUEIROZ 5,38 7,40 5,29 18,07 1ª

Código 43: NUTRIÇÃO.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ANA PAULA SILVA CALDAS 5,38 2,15 5,23 12,76 1ª

IRAILDO FRANCISCO SOARES 4,13 2,05 4,73 10,91 2ª

Código 44: NUTRIÇÃO.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

PRISCILA OLIN SILVA 5,75 2,00 5,97 13,72 1ª

LÍLIAN LELIS LOPES 4,00 5,40 3,88 13,28 2ª

DIEGO DE ALMEIDA SOUZA 4,00 0,40 5,78 10,18 3ª

LINAYA COSTA SILVEIRA 4,00 2,10 3,83 9,93 4ª

Código 53: PEDAGOGIA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

NADIA FLAUSINO VIEIRA BORGES 6,00 5,30 5,75 17,05 1ª

JÂNIA PEREIRA SALES 5,50 0,40 5,67 11,57 2ª

DÉBORA GUEDES LEANDRO DE JESUS 4,00 2,60 3,92 10,52 3ª

Câmpus: PORTO NACIONAL

Código 45: RELAÇÕES INTERNACIONAIS.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

CAROLINA DANTAS NOGUEIRA 5,65 7,00 4,79 17,44 1ª

FLÁVIA RODRIGUES DE CASTRO 4,98 6,30 5,75 17,03 2ª

LUCIANA WIETCHIKOSKI 5,23 5,20 5,04 15,47 3ª

ANDRESSA NUNES SOILO 3,73 5,00 4,25 12,98 4ª

Código 46: GEOGRAFIA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

IANN DELLANO DA SILVA SANTOS 5,13 3,20 5,12 13,44 1ª

ITALO SCHELIVE CORREIA 3,88 4,85 3,24 11,97 2ª

MARCOS HENRIQUE PRUDENCIO DA SILVA 4,25 1,85 4,46 10,56 3ª

Código 47: LETRAS.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ALESSANDRA CRISTINA RIGONATO 5,40 5,85 5,96 17,21 1ª

DIONE UESTER COSTA SILVA 6,00 2,35 5,50 13,85 2ª

FÁBIO ARAÚJO PEREIRA 5,50 1,70 3,92 11,12 3ª

Código 48: LETRAS.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

DANIELA PATRICIA ADO MALDONADO 5,63 7,85 3,27 16,75 1ª

BÁRBARA CAROLINE CELESTINO PALHUZI 3,63 1,50 4,80 9,93 2ª

Câmpus: TOCANTINÓPOLIS

Código 49: CIÊNCIAS SOCIAIS.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ROBERTA AVILA PEREIRA 5,00 3,15 5,75 13,90 1ª

MAURÍCIO HIROAKI HASHIZUME 4,50 2,75 5,21 12,46 2ª

06/11

Código 50: EDUCAÇÃO DO CAMPO: ARTE E MÚSICA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

RÉGIS LUÍS DE CARVALHO SILVA 5,88 3,65 6,00 15,53 1ª

PAULO VITOR DE SOUZA PINTO 4,75 0,95 4,96 10,66 2ª

06/11

Código 51: EDUCAÇÃO DO CAMPO: ARTE E MÚSICA.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

WEMERSON MARINHO DE SOUSA 5,50 0,05 5,17 10,72 1ª

MILENA DOS SANTOS 4,63 0,55 5,08 10,26 2ª

  Palmas, 15 de fevereiro de 2021.

LUIS EDUARDO BOVOLATO
Reitor